Inexigibilidade de Licitação nº 16/2021, Processo Licitatório nº 128/2021, objetivando
aquisição do Sistema de Ensino Aprende Brasil para o Ensino Fundamental nas Escolas da
Rede Municipal. Contratada: EDITORA APRENDE BRASIL LTDA., com sede à Rua Senador
Accioly Filho, 431, Curitiba, Paraná. Valor da contratação de R$: 498.330,40 (quatrocentos
e noventa e oito mil, trezentos e trinta reais com quarenta centavos). Edital disponível no
site www.tenenteportela.rs.gov.br - Link: LicitaçõeS.

Tenente Portela, 29 de novembro de 2021
ROSEMAR ANTONIO SALA

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUNDUVA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2021

[...]

FORNECIMENTO DE MATERIAL PIROTÉCNICO INCLUINDO MÃO DE OBRA PARA MONTAGEM E E X EC U Ç ÃO
DOS SERVIÇOS DE PIROTECNICA para eventos no município de Itaguaí pelo período de 12 (doze) meses.
Empresa vencedora: PIROEX EIRELI, CNPJ nº 05.283.691/0001-00, Valor Total R$ 649.900,00 (seiscentos
e quarenta e nove mil e novecentos reais). Homologação na íntegra disponível nos autos do processo.

Itaguaí, 26 de novembro de 2021.
CARLOS ANDRÉ FRANCO MARQUES VIANA

Secretário Municipal de Eventos
Interino